ПРИКАЗ № 10

От 30 декабря 2019 г.

                                     г.Москва

      Для осуществления образовательной деятельности на основании Федерального закона от

29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Устава ООО «ТПБ УЦ»  и

лицензии на осуществление образовательной деятельности №040387 от 14 октября 2019 г.

выданной Департаментом образования города Москвы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены на образовательные услуги на 2020 год:

Программа Стоимость (руб.)

Охрана труда для руководителей и

специалистов

4000

Пожарно-технический минимум 4000

Безопасные методы и приемы

выполнения работ на высоте

5000

Оказание первой помощи пострадавшим 3000
Гражданская оборона и защита

населения от чрезвычайных ситуаций
7000

Повышение квалификации (экология,

строительство, проектирование,

инженерные изыскания)

7000

Профессиональная переподготовка 256

часов

35000

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «ТПБ УЦ»

Борисенко А.А.

                                                                                                                       .